uenditionem tibi facio ex licentia mihi concessa per

consilium ianue. actum ianue ante ecclesiam sancti

laurentii. testes iacobus cigala canonicus ianue. pe

tracius de musso notarius et petrus elefantus. anno

dominice natiuitatis millesimo ducentesimo sexage

simo indicione secunda die uigesimo primo februarii

inter nonam et uesperas et istud instrumentum

dictauit obertus paxius iudex.

lzigo guillelmus uegius sacri palatii notarius rogatus

scripsi

ligo rollandinus de richardo sacri palatii notarius.

hoc instrumentum extraxi et exemplaui ex registro

comunis ianue scripto manu guillelmi uegii notarii

sicut in eo uidi et legi nihil addito uel diminuto nisi

forte littera uel sillaba titulo seu puncto abreuiationis

causa sententia in aliquo non mutata de mandato

tamen domini dany de osenaygo ciuitatis ianue po

testatis presentibus testibus iohanne bonihominis

loysio caluo cancellariis comunis ianue et iacobo de

albario notario millesimo tercentesimo primo indi

cione decima tercia die uigesimo iunii.

qxxvy

lvon valente Suidone flospinello . ex condominis

Montisachiy pecuniam conrado et lienrico mar

chionibus de liosco a se debitam solverey talliabiles

nonnulli loci eiusdem ab electis extimatoribus in

solutum iisdem danturu

un . ii septembris

cod c.p.1.ess.u.

ut in

Anno domini natiuitatis millesimo ducentesimo

septuagesimo secundo indicione decima quinta die

lune quinto intrantis septembris in plathea uuade

manfredus de castagna. guido rainaldus et facius

testa extimatores electi a dominis conrado et enrico

marchionibus de bosco et a guidone de hospinello

ad dandum et extimandum in solutum predictis

marchionibus de hominibus de montesacho dicti

guidonis usque in summam librarum septuaginta

duarum terdonensium quos denarios dictus guido dare

tenebatur predictis marchionibus ut patet per quod

dam instrumentum factum per facium testam nota

rium in millesimo ducentesimo septuagesimo primo

indicione decima quarta die mercurii decimo septimo

iunii. actum in plathea uuade. qui manfredus guido

rainaldus. et facius testa consensu uoluntate et pre

cepto dictorum marchionum et dicti guidonis exti

mauerunt dederunt et tradiderunt et quasi tradide

runt in solutum dicto domino conrado suo nomine

et nomine dicti domini henrici infrascriptos homines

de montesacho dicti guidonis. in primis rufinum

de bollo et iohannem eius. fratrem item omnes

maronos de ualle. item petrum auricule. item

obertinum filium manare bauazanum-filium alegri

de ualle quondam et antonium filium quondam

oberti de ualle. item omnes illos de botono et red

dit martinus de botono pro fictu dicto guidoni

annuatim barrilem unam uini pro libris septuaginta

duabus terdonensibus quos dictus guido dare teneba

tur dictis marchionibus ut patet per instrumentum

superius nominatum cum omni onere fidelitatis ho

magii fodri dominii contili iurisdictione et omnium

aliorum iurium dicto guidoni perlinentium eo modo

ut dictus dominus conradus suo nomine et dicti

domini henrici dictos homines et omnia predicto

rum hominum que habebat dictus guido in dictis

hominibus. de cetero habeat teneat possideat et quasi

possideat in solutum sicut dictus guido tenebat sine

contradicione dicti guidonis et suorum heredum

cui extimo et dationi in solutum dictus dominus

conradus suo nomine et dicti dominihenrici et dictus

guido consenserunt et quod extimum et dationem

in solutum dictus guido confirmauit et approbauit

ut dictus dominus conradus suo nomine et predicto

predictos homines cum heredibus et descendentibus

suis et cum oumibus honeribus habeant quictos

ti

et faciat de eis ad suam uoluntatem sine contra- a

dictione dicti guidonis et heredum suorum et cum

omni sua suorumque heredum defensione. sub pena

dupli et -sub ypotheca et obligatione bonorum suo

rum. testes magister omnisbonus ubertus de sancto

michaele et petrus musus. i

ligo obertus testa notarius sacri palatii rogatus de

auctoritate et licentia mihi concessa a domino guil

lelmo de montaldo uichario domini lanfranchi spi

iiole potestatis uuade ut patet carta facta manu

iohannis de benzononibus notarii currente millesimo

ducentesimo uonagesimo nono indicione duodecima

die uigesimo secundo octubris actum in uuada in

domo ubi redditur curia hanc cartam de quodam

cartulario quondam facii teste patrui mei scripsi ct

extraxi sicut in ipso inueni scriptum non cancella

tum nihil addito uel diminuto de eo quod in ipsa

carta inueni nisi forsam punctum uel litteram aut

formam litterarum propter quod mutetur substancia

ueritatis et hoc feci ad instantiam suprascriptorum

hominum et dc precepto dicti domini lanfranchL

l
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l/znuenses hominibus burgi illicis immunitates

pridem concessas ratifcant1 confirmantque

iam fi martii

com c. foL eo.

c u. a y

lit dominus obertus aurie capitaneus comunis et

populi ianuensis gerens nices suas et domini oberti

spinulle capitanei consocii sui una cum ancianis

eiusdem comunis et populi et ipsi anciani auctori